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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Estilismo, moda y comunicación

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 5            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

 10,00
 10,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Clari Rodríguez, Sofía

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Proyectos de Diseño de Moda III

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 8            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  8,00
  9,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Ruiz Mondaza, Mercedes

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Marketing de la moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 3            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  8,00
 10,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Moscoso Camúñez, María Jesús

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Organización y control del producto de moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 2            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  9,00
 10,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Soler Núñez, Miguel

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Proyecto digital integrado

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 8            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  9,00
 10,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Caravaca Navarro, Mario

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Estilismo de espectáculo y medios audiovisuales

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 6            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  9,00
 10,00 MH

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Caraballo Caro, Montserrat Fdo: Piñero Díaz, Justina

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)

Firmado por
JUSTINA 
PIÑERO DÍAZ-
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Imagen moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 4            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 2              Superan la asignatura: 2             No superan la asignatura: 0  

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

20092480W
25622161T

  9,00
 10,00

1
2

4ºMODA
4ºMODA

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Ferrón Torrejón, María del Carmen

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Posicionamiento, Analítica web y Social Media

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda) 

Curso académico: 2024/2025               Convocatoria: Ordinaria 1ª           

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño  

Nº Créditos(ECTS): 8            Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic              Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR            Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 0              Superan la asignatura:              No superan la asignatura:   

RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS1

Nº D.N.I/PASAPORTE O 
EQUIVALENTE

CALIFICACIÓN 
(1)

MENCIÓN MATRICULA 
HONOR (2)UNIDAD

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

En Osuna a 12 de febrero de 2025

(1) Renuncia a convocatoria (RE)
      Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
      Pendiente de Erasmus (PER)

(2) Matrícula de Honor (MH)
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