

ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Estilismo, moda y comunicación

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 5 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	10,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

1	KEL	RELACION ALFABETICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	10,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Clari Rodríguez, Sofía

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Proyectos de Diseño de Moda III

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 8 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	8,00		
4ºMODA	2	25622161T	9,00		

	RELACION ALFABETICA DE ALUMINOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)
4ºMODA	1	20092480W	8,00	
4ºMODA	2	25622161T	9,00	

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Ruiz Mondaza, Mercedes

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Marketing de la moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 3 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	8,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

1	KEL	RELACION ALFABETICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	8,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Moscoso Camúñez, María Jesús

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Organización y control del producto de moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 2 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	9,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

'	KEL	RELACION ALFABETICA DE ALUMINOS/AS				
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)		
4ºMODA	1	20092480W	9,00			
4ºMODA	2	25622161T	10,00			
2 FIRMAS DEL PROFESORADO						

(Sello del centro)

Fdo: Soler Núñez, Miguel

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Proyecto digital integrado

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 8 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	9,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

	I I	RELACION ALI ABETICA DE ALGININGS/AG				
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)		
4ºMODA	1	20092480W	9,00			
4ºMODA	2	25622161T	10,00			
2 FIRMAS DEL PROFESORADO						

FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Caravaca Navarro, Mario

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Estilismo de espectáculo y medios audiovisuales

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 6 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREARLocalidad: OsunaNº Total de alumnos/as: 2Superan la asignatura: 2No superan la asignatura: 0

1	REL	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	9,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00	MH	

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Firmado por JUSTINA PIÑERO DÍAZ-

Fdo: Caraballo Caro, Montserrat Fdo: Piñero Díaz, Justina

- (1) Renuncia a convocatoria (RE)
 Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
 Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Imagen moda

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 4 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna Nº Total de alumnos/as: 2 Superan la asignatura: 2 No superan la asignatura: 0

1	REI	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS			
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	9,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

	RELACION ALI ABETTOA DE ALOMINOCIAC				
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	
4ºMODA	1	20092480W	9,00		
4ºMODA	2	25622161T	10,00		

2 FIRMAS DEL PROFESORADO

(Sello del centro)

Fdo: Ferrón Torrejón, María del Carmen

- (1) Renuncia a convocatoria (RE) Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC) Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)



ACTA DE EVALUACIÓN

ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE 4º de E.A.S. De Diseño

ASIGNATURA: Posicionamiento, Analítica web y Social Media

Enseñanzas, especialidad, itinerario, o estilo/instrumento: 4º de E.A.S. de Diseño (Diseño de Moda)

Curso académico: 2024/2025 Convocatoria: Ordinaria 1ª

Curso: 4º de E.A.S. De Diseño

Nº Créditos(ECTS): 8 Centro: C.A.E.S.D. Escuela Superior de Enseñanzas Artístic Código centro: 41022723

Domicilio: Rector Miguel Angel Castro Arroyo s/n, Edificio CREAR Localidad: Osuna

Nº Total de alumnos/as: 0 Superan la asignatura: No superan la asignatura:

1	RELACIÓN ALFABÉTICA DE ALUMNOS/AS				
UNIDAD	Nº	D.N.I/PASAPORTE O EQUIVALENTE	CALIFICACIÓN (1)	MENCIÓN MATRICULA HONOR (2)	

2	FIRMAS DEL PROFESORADO
	(Sello del centro)
	En Osuna a 12 de febrero de 2025

- Renuncia a convocatoria (RE)
 Reconocimiento crédito sin calificación (RCSC)
 Pendiente de Erasmus (PER)
- (2) Matrícula de Honor (MH)